[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12.03.2024  № 181
О внесении изменения в постановления администрации округа от 22.05.2023 № 646
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Белозерского муниципального округа, преобразованием поселений района и образованием Белозерского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации округа от 22.05.2023 № 646 «О порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области» изменение, изложив приложение 2 «Состав комиссии по оценке эффективности организации функционирования антимонопольного комплаенса»  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления поселений района, входивших в состав Белозерского муниципального района:
- от 29.04.2019 №29 «О порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации Глушковского сельского поселения»;

- от 29.04.2019 № 34 «О порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации Антушевского сельского поселения»;
- от 29.04.2019 № 55 «О порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации Шольского сельского поселения»;
- от 29.04.2019 № 23 «О порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации Куностьского сельского поселения»;
- от 29.04.2019 № 25 «О порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации сельского поселения Артюшенское»;
- от 29.04.2019 № 266 «О порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации города Белозерск».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава округа:                                                                                  Д.А.Соловьев
Приложение к постановлению администрации округа
от  12.03.2024  № 181
«Утвержден постановлением администрации округа
от 22.05.2023 № 646
( приложение 2)
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ ОРГАНИЗАЦИИ И ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ АНТИМОНОПОЛЬНОГО КОМПЛАЕНСА

(ДАЛЕЕ - КОМИССИЯ)

Соловьев Д.А.       –   глава округа, председатель     комиссии.
Цымбалова Т.А. – старший методист отдела муниципальной службы, документооборота, контроля и охраны труда администрации округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Силичева Н.А.- начальник управления планирования и закупок   администрации округа;

Молчанова А.В  -  консультант юридического отдела администрации округа;
Хансен С.В.        -
 заместитель главы округа, начальник финансового управления администрации округа;

Фредериксен Н.С.
 –председатель контрольно-счетной комиссии    Белозерского муниципального округа  ;

Сторожилов А.Г. – депутат Представительного Собрания Белозерского муниципального округа (по согласованию).
Антонов Н.И.   -   начальник территориального управления « Белозерское» администрации округа;
Марова Е.В.    -    начальник территориального управления « Восточное» администрации округа;
Апполонова И.А. - начальник территориального управления « Западное» администрации округа.»